\ 1

'- '

( , "

F 'MJNISTÉR!O DA ,EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

I -I/
. \

PORTARIA N° CBT.0042/2019, DE23 DE ABRIL DE 2019.
. " " -" -! -

(

~ )

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
- 1\ ' ' _ 1 _ -

DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO, no' uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria.p° 3.903,?e 04 de novembro de 2015; / " .

RESOLVE: /

Art. 1° - REVOGAR à Portaria N° CBT.0100/2018 de 13/08/2018, que nomeia O r-
~ \....c, /' t.

Núcleo Docente Estruturante - NDE / do Curso Superior de Engenharia de Controle de
Automação do Câmpus Cubatão. " 1'-

\.

.-
Art. 2° - DESIGNAR os se~idores aQ~ixo relacíonad~s para, sob a presidência

do primeiro, consÚtuírem o Núcleo Docente Estruturante do ,Curso Superior de Engenharia de
Controle de Automação doCâmpus Cubatão.! _ - ,

Prof Me. Marcelo Saraiva Coelho
Prof Dr. Alexandre Maniçoba 'de' Oliveira

J , " \

Prof" Dr' Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko
Prof. Me. Enzo Bertazini
Prof' Dr" Flávia Daylane Tavares de Luna
Prof. Dr. Marcos Marinovic Do o

1__ ---4-_

/

I -r-,

\

J '

• I I..

\ .

\

'\

, I

\ ,

,"

( .

I -,

/ ' " ,
I

I ,

'-

..